
 

S t r o n a  |  1 z 3 
 

 
 

Lista osób zakwalifikowanych oraz wstępnie i ostatecznie niezakwalifikowanych 

 

do udziału w przetargach ustnych ograniczonych na dzierżawę nieruchomości rolnych, 

wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

 

Przedmiotem dzierżawy są nieruchomości rolne niezabudowane, położone w województwie 

Kujawsko-Pomorskim, powiat rypiński, gmina Rogowo, obręb Sosnowo szczegółowo opisane  

w ogłoszeniu o przetargu z dnia 05-02-2025 r. nr BYD.WKUZ.NA.4243.2.2025.MD.2, 

oznaczone jako: 

 
Nr pozycji w 
ogłoszeniu 

Godzina Nr działek Powierzchnia 

1 10:30 150/3 9,5274 

2 11:00 150/4 12,6711 

3 11:30 154/104, 82/3 16,9503 

4  12:00 154/105, 88/2, 89/2 11,5700 

5  12:20 154/106 13,1732 

6 12:40 154/107 10,0090 

7 13:00 154/108 10,1372 

8 13:20 160/1, 160/3 12,5657 

9 13:40 160/4 10,7177 

10 14:00 165/35 10,2149 

11 14:20 165/36 9,1560 

12 14:40 162 6,3700 

 

Przetargi na dzierżawę odbędą się w Osiedlowej Remizie OSP w Nasiegniewie,   

87 – 811 Fabianki  zgodnie z powyższym harmonogramem. 

 

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem nr 82/2025 Dyrektora Oddziału Terenowego 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy z dnia 19 lutego 2025 roku. 

W składzie: 

Przewodniczący - Marek Drzewiecki  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Czesław Warszawski - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Anna Rutecka-Otremba - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Bernadeta Szcześniewicz  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Katarzyna Meszyńska - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Emila Kopycińska - Przedstawiciel KPIR 

Członek - Ryszard Błaszkiewicz - Przedstawiciel KPIR 

Dokonała w składzie: 

Przewodniczący - Marek Drzewiecki  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Czesław Warszawski - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Anna Rutecka-Otremba - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Emila Kopycińska - Przedstawiciel KPIR 

    

w dniu 25-02-2025 roku o godz. 9:00 sprawdzenia złożonych dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunków do uczestnictwa w przetargach ustnych ograniczonych na dzierżawę ww. 

nieruchomości, do rolników indywidualnych, w rozumieniu przepisów ustawy o kształtowaniu 

ustroju rolnego, jeżeli mają oni miejsce zamieszkania w gminie, w której położona jest 

nieruchomość wystawiana do przetargu lub w gminie graniczącej z tą gminą. 

 

Komisja przypomina osobom zakwalifikowanym do udziału w przetargu, że warunkiem 

wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wymaganej wysokości na 

rachunek KOWR OT w Bydgoszczy - konto Bank Gospodarki Krajowej Oddział w Toruniu - nr 

rachunku 94 1130 1075 0002 6130 9720 0002. Zastrzega się, że warunek wniesienia 

wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą się na rachunku 

bankowym najpóźniej do końca dnia 10-03-2025 r.  

Potwierdzenie wpłaty wadium należy okazać Komisji Przetargowej w dniu przetargu.  

Uwaga:  

Na dowodzie wpłaty wadium należy podać imię i nazwisko oferenta, nazwę obrębu  

i numery działek. O uczestnictwie w konkretnych przetargach decydować będą 

wpłaty wadium na każdą nieruchomość osobno.  



 

S t r o n a  |  2 z 3 
 

 

Lista osób zakwalifikowanych 

Komisja stwierdza, że zgodnie z ogłoszeniem o przetargu w terminie do dnia 24-02-2025 roku 

do godziny 1500 w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu kompletne dokumenty 

zgodne z ogłoszeniem, złożyły niżej wymienione osoby: 

Lp. Nazwisko i imię oferenta 

1 Błażejewski Andrzej 

2 Błażejewski Jarosław 

3 Błażejewski Waldemar 

4 Daniszewski Paweł 

5 Durszlewicz Przemysław 

6 Gadomska Justyna 

7 Gębusia-Burak Justyna 

8 Górzyński Piotr 

9 Grabowska Ewelina 

10 Grabowska Małgorzata 

11 Grabowska Marlena 

12 Grabowski Cezary 

13 Grabowski Dawid 

14 Grabowski Kamil 

15 Grochowiecki Jacek 

16 Grochowiecki Jakub 

17 Kalinowski Dariusz 

18 Krajnik Arkadiusz 

19 Krajnik Sławomir 

20 Kwiatkowski Mirosław 

21 Mazanowski Marcin 

22 Mucha Andrzej 

23 Myczka Damian 

24 Nowiński Bartłomiej 

25 Przybyszewski Marek 

26 Przybyszewski Zenon 

27 Pszczuliński Marcin 

28 Ruciński Wojciech 

29 Stefańska Dalia 

30 Stefański Łukasz 

31 Stefański Sławomir 

32 Sztuczka Ilona 

33 Tyburski Mariusz 

34 Wiśniewski Bogumił 

35 Wiśniewski Damian 

36 Zgórzyński Jakub 

37 Zgórzyński Marek 

38 Zgórzyński Zbigniew 

39 ZiemniewiczAndrzej 

40 Żbikowski Artur 

41 Żbikowski Jerzy 

 

Komisja przypomina osobom zakwalifikowanym do udziału w przetargu, że warunkiem 

wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wymaganej wysokości na 

rachunek KOWR OT w Bydgoszczy - konto Bank Gospodarki Krajowej Oddział w Toruniu - nr 

rachunku 94 1130 1075 0002 6130 9720 0002. Zastrzega się, że warunek wniesienia 

wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą się na rachunku 

bankowym najpóźniej do końca dnia 10-03-2025 r.  

Potwierdzenie wpłaty wadium należy okazać Komisji Przetargowej w dniu przetargu.  

Uwaga:  

Na dowodzie wpłaty wadium należy podać imię i nazwisko oferenta, nazwę obrębu  

i numery działek. O uczestnictwie w konkretnych przetargach decydować będą 

wpłaty wadium na każdą nieruchomość osobno.  

 

Lista osób zakwalifikowanych nie jest ostateczna. 
 

 

 



 

S t r o n a  |  3 z 3 
 

 

Lista osób wstępnie niezakwalifikowanych 

 

Komisja stwierdza, że zgodnie z ogłoszeniem o przetargu w terminie do dnia 24-02-2025 roku 

do godziny 1500 w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu nie złożyły wszystkich 

wymaganych lub zgodnych z ogłoszeniem dokumentów niżej wymienione osoby: 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

oferenta 
uwagi 

1 Nowińska Monika 

Dokumenty kwalifikacyjne złożono przez obydwojga 

współmałżonków, nie posiadających rozdzielności majątkowej. 

Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, w przypadku małżonków, 

pomiędzy którymi istnieje wspólność majątkowa, wniosek o 

zakwalifikowanie do uczestnictwa w przetargu może być złożony 

tylko przez jednego współmałżonka (nawet jeżeli obydwoje 

spełniają warunki zakwalifikowania). Wobec powyższego należy 

złożyć oświadczenie, która z osób ma zostać zakwalifikowana. 

2 Nowiński Jarosław 

Dokumenty kwalifikacyjne złożono przez obydwojga 

współmałżonków, nie posiadających rozdzielności majątkowej. 

Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, w przypadku małżonków, 

pomiędzy którymi istnieje wspólność majątkowa, wniosek o 

zakwalifikowanie do uczestnictwa w przetargu może być złożony 

tylko przez jednego współmałżonka (nawet jeżeli obydwoje 

spełniają warunki zakwalifikowania). Wobec powyższego należy 

złożyć oświadczenie, która z osób ma zostać zakwalifikowana. 

 

Osoby, które nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów niezbędnych do 

zakwalifikowania do uczestnictwa w przetargu, będą miały możliwość uzupełnienia 

brakujących dokumentów, jeżeli najpóźniej do dnia 03-03-2025r. do godziny 1500 złożą 

brakujące dokumenty w Sekcji Zamiejscowej w Nasiegniewie.  

Osoby, które w wyżej wymienionych terminach i miejscu nie złożą wymaganych 

dokumentów nie zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargu. 

 

Lista osób ostatecznie niezakwalifikowanych 

 

Komisja stwierdza, że zgodnie z ogłoszeniem o przetargu w terminie do dnia 24-02-2025 roku 

do godziny 1500 w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu nie złożyły wszystkich 

wymaganych lub zgodnych z ogłoszeniem dokumentów niżej wymienione osoby: 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

oferenta 
uwagi 

1 Grabowska Sylwia 

Zgodnie z oświadczeniem złożonym na wzorze nr 2, brak 

nieruchomości wchodzących w skład prowadzonego gospodarstwa 

na terenie gminy zameldowania. Oferent nie spełnia definicji 

rolnika indywidualnego, określonej w ustawie o kształtowaniu 

ustroju rolnego. 

2 Sztandarska Angelika 

Zgodnie z oświadczeniem złożonym na wzorze nr 2, brak 

nieruchomości wchodzących w skład prowadzonego gospodarstwa 

na terenie gminy zameldowania. Oferent nie spełnia definicji 

rolnika indywidualnego, określonej w ustawie o kształtowaniu 

ustroju rolnego. 

 

Lista osób ostatecznie zakwalifikowanych do przetargu zostanie opublikowana na tablicy 

ogłoszeń w Sekcji Zamiejscowej w Nasiegniewie oraz na stronie internetowej www.kowr.gov.pl 

(pod ogłoszeniem o przetargu) w dniu 06-03-2025r. od godz. 1200.  

 

Nasiegniewo, dnia 25-02-2025r.    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 
                                    


